

## Pachet materiale de instalatii si constructii - Ref.6087

I.D.: 46129901

Data publicarii 05.05.20 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 1.605,55 RON - 1.605,55 RON

Descriere: Pachetul contine: Plasa sudata 8 mm 100x100x2x6 ECO - 3 buc \* 215.05 Ron = 645.15 Ron  
Tevi patrate 50x50x2 - 18 ml \* 9.89 Ron = 178.02 Ron Cornier L40x40x4 - 36 ml \* 8.44 Ron =  
303.84 Ron Otel PC 14mm bare - 8 kg \* 2.82 Ron = 22.00 Ron Cu cot MM 18 5090 - 10 buc \*  
1.30 Ron = 13.00 Ron Cu cot MT 18 - 10 buc \* 2.66 Ron = 26.60 Ron Semiolandez 18x1/2 CU  
2589 - 1 buc \* 3.15 Ron = 3.15 Ron Robinet gaz cu bila 1/2" MT - 2 buc \* 17.83 Ron = 35.66  
Ron Filtru apa 7x1" cu sita - 1 buc \* 51.89 Ron = 51.89 Ron Set 8 chei fixe auto TCFA8  
STANDARD IUS - 1 buc \* 83.15 Ron = 83.15 Ron Ciocan 500 coada lemn IUS - 1 buc \* 45.37  
Ron = 45.37 Ron Cleste combinat 180 VOP BMT IUS - 1 buc \* 34.24 Ron = 34.24 Ron  
Surubelnita elec.1,2x6,5x150BMT IUS - 1 buc \* 12.69 Ron = 12.69 Ron Cleste reglabil A 240  
VOP PVC IUS - 1 buc \* 46.01 Ron = 46.01 Ron Cleste cu gura 45\* 1" VOP IUS - 1 buc \* 70.84  
Ron = 70.84 Ron Zn niplu redus 1"-1/2" - 2 buc \* 3.53 Ron = 7.06 Ron Manometru 0-6bari  
1/4" radial - 1 buc \* 9.36 Ron = 9.36 Ron Reductie hexagon 1/2-1/4 FE-FI alama R01Z - 1 buc  
\* 2.30 Ron = 2.30 Ron Surubelnita crucif.H PZ2x150 BMT IUS - 1 buc \* 15.22 Ron = 15.22  
Ron